Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 июля 2019 года № 276

Об утверждении Положений

В целях формирования системы методической работы на

муниципальном уровне, содействия повышению качества образования,

профессиональному развитию педагогических работников:

1. Утвердить Положение о муниципальной методической службе

Волховского муниципального района (приложение 1).

2. Утвердить Положение о муниципальном Методическом совете

(приложение 2).

3. Утвердить состав муниципального Методического совета

(приложение 3).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр образования

Волховского района» Горбунович Екатерину Алексеевну.

Председатель

Комитета по образованию                                                    Ю.Н.Мельникова

Исп. Горбунович Е.А., 72101